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Årsmelding 2020

Årsmøtet onsdag 16. juni 2021 kl 18:30


Haukland ungdomshus - Haverringen 132





Registrering av fremmøtte ved døren. Tilvising av plasser i salen, fortrinnsvist etter kohorter. Kaffe 
serrveres og sjenkes av arrangør. 
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1. Konstituering

a) Åpning

b) Godkjenning av innkalling 

c) Godkjenning av sakslisten

d) Valg av møteleder

e) Valg av møtereferent

f) Valg av protokollunderskrivere


2. Styrets beretning

Vi hadde så vidt avsluttet forrige årsmøte da verden gikk i lås og det meste måtte stenges ned. 
Det har også preget det lokale aktivitetsnivået i den forstand at vi har hatt færre arrangementer, 
men til gjengjeld har det gitt oss et unikt rom for å gjøre andre oppgaver.


Styret har av naturlige grunner ikke hatt like mange styremøter som vanlig, både av 
smittevernhensyn, men også pga saksmengden. I perioden er det gjennomført fire formelle 
styremøter, samt noen arbeidsutvalgsmøter i forbindelse med prosjekter.


Styret, revisorer og valgkomite 
Styret har i perioden bestått av:


Styreleder	 Frode Hallingbye

Nestleder	 Magne Kjærstad

Kasserer	 Berit Tora Sand

Sekretær	 Heidi Bergsli

Styremedlem	 Torbjørn Martinsen

Varamedlem	 Steinar Anfindsen

Varamedlem	 Roald Jensen


Revisor	 Bjørn Harald Karlsen

Revisor	 Are Benjaminsen


Valgkomite	 Jann Eliasen

Valgkomite	 Johnny Johansen


Økonomi og aktivitet 
Det er søkt om en rekke midler i 2020, både for tapte inntekter på arrangementer og lotterier, men 
også i forbindelse med den store oppussingen av ungdomshuset (se nedenfor). I regnskapet 
speiles en del av de tilskudd som ble gitt i 2020, men vi gjengir noen her; Bortfall av inntekter for 
utleie og lotterier, utbetalt kr 40.040,- Bortfall av inntekter fra Sommerdagene, utbetalt kr 56.000,-.

I 2020 fikk vi fra Lofotkraftfondet kr 16.000,- og Polarkraft kr 5.000,-. Vi søkte også en rekke andre 
ordninger som enten har gitt uttelling i 2021 eller blitt avslått. I tillegg fikk vi kr 5.000,- til 
Bankparken fra lokale medier (der vi tok ned grantrærne for 2-3 år siden) og som skal brukes til å 
skape noe for barna der.


Under arbeidet med bredbåndsutbyggingen i området ble 
plassen utenfor ungdomshuset leid bort til Lofotkraft. For 
dette fikk vi en kombinasjon av utbetalt beløp på ca 
20.000,- pluss en kjærkommen opprusting av hele plassen 
foran huset.


Av arrangementer, samt bruk av ungdomshuset i 2020 er 
følgende gjennomført. En dobbeltkonfirmasjon, årsmøte i 
vannverket (begge på huset), samt jul i bygda med tenning 
av julegrana, samt servering av St. Hansgrøt på Sandøya.
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Ungdomshuset 
Vedtektene er klare på at grendelaget har et ansvar for å holde ungdomshuset vedlike. Alternativet 
er et stort erverdig forsamlingslokale som råtner på rot. De siste års innsats fra bygdas befolkning 
viser også at dette er et hus de vil ta vare på. Det er nedlagt flere tusen dugnadstimer over disse 
årene i å fikse gulv, scene, male ute og inn, forskjønning av lokalet, samt nytt tak.


Høsten 2020 startet arbeidet med å oppgradere toalettene og foajeen. Det som først var planlagt 
som en delvis oppussing, ble etterhvert en totalrenovering av både herre- og dametoalettet samt 
foajeen. Det hadde ikke vært mulig å få til om ikke vi hadde en lang pause i bruken av huset. Flere 
andre forhold tilsa også at man måtte gjøre alt eller ingenting - det siste var ikke noe reelt valg i så 
henseende. Det er gjort et stort løft, både tekninsk i form av totalt nytt elektrisk anlegg med ny 
hovedstrøm inn og nye sikringsskap. I tillegg er alt av vann og avløp oppgradert med moderne 
løsninger og rør i rør i et frostfritt miljø. Det er satset på å skape et universelt utformet 
inngangsparti, samt oppført et handikap toalett med stellebord for babyer. Alle terskler fra inngang 
til sal er rullestolvennlige.


Budsjettet er på 670.000,-, men pga støtteordninger og 
noe penger på bok så har vi klart dette store løftet uten å 
måtte låne penger. Den frivillige innsatsen er verdsatt til 
350.000,- i dette budsjettet - om man antar en timepris på 
300,-.


Det er nå huset virkelig kan brukes til utleie. Og i sommer 
får vi testet det skikkelig i forbindelse med et større 
bryllup. Det er også tenkt nye tanker vedrørende drift og 
utleie som den nye huskomiteen - vi skal få satt sammen - 
skal få kose seg med.


Vestvågøy kommune og historielaget har donert bygdebøkene for Borge til grendelaget og disse 
skal få en fin plass i huset. Det er også søkt om midler til å få mer utstyr og ting og tang til barn og 
unge slik at de også kan benytte dette huset i større grad. Derfor er det nå også ønskelig å ha 
med seg de unge inn i driften av huset. Dette blir et fantastisk hus og vi håper det vil bli brukt mye 
mer av alle i bygda også. 


Bredbånd 
Lofotkraft Bredbånd startet høsten 2020 arbeidet med å bygge ut fibernettet i store deler av 
grendelagets nedslagsfelt. Pr mai 2021 er arbeidet så godt som ferdig og de aller fleste som var 
med i denne fasen har fått fibernettet installert. Grendelaget fikk også tilbud om oppkobling mot 
ungdomshuset, men har så lagt takket nei da hastighet og pris ikke var bra nok.


Egen nettside for bygda - www.vestresand.no 
Vi har laget en nettside som fokuserer på hva grendelaget 
er, hva det står for og alt om ungdomshuset. I tillegg finner 
man en egen seksjon med bilder fra våre grender og det 
kommer snart et videobibliotek der vi legger ut filmer. Vil 
du skryte litt av bygda di til andre så kan du jo be folk ta 
en titt på denne siden.


Kontingent og personlig bidrag 
I 2020 hadde vi flere innbetalinger enn på det vi kan 
huske! Takk til alle som forstår at dette er en stor 
motivator for de som står på for at dere alle skal ha fine 
grender å bo i også i fremtiden. Uten den støtten blir det 
ikke like gøy å jobbe for deg og meg og fellesskapet her. 


Det er også en del som gir bidrag utover kontingenten. Uten disse bidragene ville vi ikke kunnet 
gjøre alt det vi gjør. Disse kommer enten i form av egne innbetalinger på konto til oss eller 
gjennom Spleis innsamlingen vi har satt opp her; spleis.no/grendehuset
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Dugnader 
Selv om det har hatt et år med ferre arrangementer har vi fortsatt kunnet gjennomføre dugnadene. 
Og det er gledelig å se at så mange fortsatt skjønner at vi ikke må gi opp alt søplet, men faktisk 
stille opp og være med å rydde. Hvert år plukkes det mange hunde kilo søppel fra grøftekanter og 
langs kysten vår. Stopper vi med dette blir det utrivelig å bo her!

Tusen takk til alle som stiller opp!


Litt tall fra omegnen (som du også finner på nettsiden) 
Det er omlag 200 eiendommer i grendelagets nedslagsfelt. Vi dekker grendene; Elstad, Vonheim, 
Ramberg, Haukland, Val, Vestresand, Sand, Sandøya, Vassbogan, Bø og Høynes. Bor du, eller har 
eiendom eller feriehus, i en av disse grendene er du velkommen til å støtte grendelaget ditt i form 
av den årlige kontingenten på kr 300,- 


Det er nær på 60 boliger med ca 90 fastboende, samt drøyt 110 feriehus, mens resten er næringer 
og eiendommer med hus som ikke er i bruk. Av disse 200 er det alt i fra 40 til 70 som velger å 
støtte eget grendelag. Vi tenker at jo flere som blir med jo bedre får alle det :)


Alt om hvordan du støtter oss finner du på nettside vår. Og husk, man "melder" seg ikke inn i et 
grendelag, man velger å gi det sin støtte i form av en årlig "kontingent". Men vi sender ut en 
anmodning om støtte til alle hvert år selv om de mener at de ikke vil støtte grendelaget - men 
forhåpentligvis ser alle gevinsten av dette "samarbeidet" en dag og blir med :)


Frode Hallingbye (styreleder) 	 Magne Kjærstad (nestleder) 		 Berit Tora Sand (kasserer) 

/sign/		 	 	 	 	 /sign/		 	 	 	 	 /sign/


Heidi Bergsli (sekretær) 	 	 Torbjørn Martinsen (styremedlem)

/sign/		 	 	 	 	 /sign/
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3. Revidert regnskap for 2020

Revidert regnskap fremlegges på Årsmøtet i tillegg til at det sendes ut i egen sending.


4. Saker til behandling

a) Forslag fra styret om endring av vedtektene. 
Styret ønsker å gå bort i fra varamannsordningen og kun ha et styre bestående av 
styremedlemmer. I tillegg ønsker styret å få vedtektsfestet at styret kan nedsette de komiteer som 
er nødvendig for å kunne gjennomføre grendelagets oppgaver.

Vedtektene er lagt inn som eget dokumentet på nettsiden og viser det som er nytt med blå skrift 
og det som skal bort med rød skrift. 


- Styret innstilling er at endringene i vedtektene vedtas.


b) Forslag fra medlem Sylva Val 
Det er kommet inn et forslag om å gjenåpne stien over Valåsen (forlengelsen av Valåsen veien ned 
mot Val og is-moloen). Forslaget gjengis i et dokument som også kan finnes på nettsiden.


- Styret innstilling er at saken behandles av det nye styret og prioriteres i forhold til andre 
oppgaver


5. Fastsetting av kontingent for 2021

Styrets innstilling er å beholde kontingenten på kr 300,- pr støttemedlem. 


6. Budsjettforslag 2021

Se utdelt budsjettforslag på Årsmøtet.


7. Valg

Valgkomiteen fremlegger sin innstilling på Årsmøtet.
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